Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 4037   CAXIAS (MA), QUINTA-FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2020 Edição de Hoje: 03 páginas

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS  Nº 001/2020

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS  DE CAXIAS,

ESTADO DO MARANHÃO,  torna público, para conhecimento  dos interessados que, no dia 24 de

março de 2020, às 09h:00min, na Sala da Comis são Setorial de Licitação-CSL, localizada na Rua

Senador Costa Rodrigues, nº 747 Centro , Caxias-MA, fará realizar licitação na modalidade TOMADA

DE PREÇOS, do tipo MELHOR TÉCNICA , tendo por objeto a Contratação de empresa especializada

em execução serviço de publicidade institucional , nos termos da Lei 12.232/2010 e subsidiariamente, a

Lei nº 8.666/1993 . O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço acima, no

horário das 08h00min (oito horas) às 13h00min (treze horas) onde poderão s er consultados

gratuitamente ou obtidos mediante o pagamento dos custos de reprodução do mesmo.

Caxias (MA), 18 de fevereiro de 2020.

José Hamilton Lima Santos

Presidente da CSL

2   Atos do Poder Executivo

o

o

o

o

o

o

o

o

AUREAMÉLIA BRITO LIMA SOARES

Quinta-feira, 20 de Fevereiro de 2020

		2020-02-20T21:38:28-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156